SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 530, DE 12 DE MARÇO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

designada pela Portaria IFMT n° 877, de 20.04.2017, publicada no D.O.U. de 25.04.2017,

e considerando o Memorando n° 23/2018 - PROEX/IFMT;

RESOLVE:

- Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro

permanente deste Instituto, para comporem as Comissões para os 1 Jogos do Servidor,

conforme segue:

Comissão Geral Organizadora

Servidores Matrícula SIAPE Setor

\Aarcus Vinicius Taques Arruda -
3545925 PROEX

Presidente

Elson Santana de Almeida 2097309 PROEX

_eniézia Cássia Duarte da Silva 1779017 PROEX

éa Paula Vanessa Xavier
1961355 PROEX

orrea de Morais

Tatiane Regina Alves da Cunha 1486826 PROEX

Bruno José de Amorim Coutinho 1444542 PROEX

Rafael Luiz Viegas Santos 1578165 PROEX

Sara Caroline Pereira da Silva 2972814 PROEX

Rafael Rodrigues Marquesi 2278673 DGTI

Bianca Rangel Moreira 1874367 NSSQVT

Karia Beatriz Barros de Almeida 2250190 NSSQVT

Janiele Soares Veras de Sá 1852721 NSSQVT

risanvania Luiz Gomes 1584622 NSSQVT

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

Comissão Disciplinar

Servidores Matrícula SIAPE Setor

Fernanda Christina Garcia da
2548370 DSGP

costa

gnaldo Roberto Marinho
55214 COPSPAD

Ferreira

Guilherme Lumina Pupatto
1755398

Campus Barra
Junior do Garças

Servidores Matrícula SIAPE Setor

Guilherme Lumina Puppato
1755398

Campus Barra
Junlor do Garças

Elson Santana de Almeida 2097309 PROEX

Servidores Matrícula SIAPE Setor

Rafael Rodrigues Marquesi 2278673 DGTI

_eniézia Cássia Duarte da Silva 1779017 PROEX

Tatiane Regina Alves da Cunha 1486826 PROEX

Sara Caroline Pereira da Silva 2972814 PROEX

Servidores Matrícula SIAPE Setor

\Aychel Wheverardo Araujo
1789310

Depto de Logística e
Pessoa Manutenção

Sebastião Henrique do
1096316

Coordenação de
Nascimento Logística

Comissão de Desporto

Comissão de Secretaria

Comissão de lnfraestrutura e Logística

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

Comissão de Cerimonial e Premiação

Comissão de Comunicação e Marketing

Comissão de Saúde

ii - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Servidores Matrícula SIAPE Setor

Natália Ferraz Pavaneili 2277935 ASCOM

\llariiza da Silva Taques 272442
Cam pus Cuiabá

Octayde J. da Silva

Claudia Marcele de Campos 2578200
Campus Cuiabá

Octayde J. da Silva

Servidores Matrícula SIAPE Setor

Juliana Michaeia Leite Vieira 1778164 ASCOM

\,loisés de Jesus 2312694 ASCOM

-lelton Pereira Bastos 2275823 ASCOM

lexandre Canto Meio 2276488 ASCOM

Jrismeire Lucia Zanelato 2424149 ASCOM

Servidores Matrícula SIAPE Setor

Bianca Tavares Rangei Moreira 1874367 NSSQVT

Karia Beatriz Barros de Almeida 2250190 NSSQVT

Crisanvania Luiz Gomes 1584622 NSSQVT

Janieie Soares Veras de Sá 1852721 NSSQVT

-

GlaucjMara de Barros
eitora Substituta

Institut.Pederal de Educação, Ciência
e Lécnologia de Mato Grosso

Portaria N. 877, de 20/0412017